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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 04/02/2024

Prueba 34 Masc., 50m Mariposa Absoluto masculino
04/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 27.71 19,00 - 7,00 519
2. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 BajaLarga 28.13 16,00 - 3,00 496
3. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 28.30 14,00 - 2,00 487
4. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 28.53 13,00 - 1,00 475
5. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 28.93 12,00 - - 456
6. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C.N.TF 29.18 11,00 - - 444
7. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 29.52 10,00 - - 429
8. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 29.75 9,00 - - 419
9. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N.L.P. 30.55 8,00 - - 387

10. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 30.83 - - - 376
11. BORGIS, Rons 10 Teneteide 30.90 7,00 - - 374
12. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 31.03 6,00 - - 369
13. GARCIA MARTIN, David 10 C.N.L.P. 32.29 - - - 328
14. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.N.TF 33.03 5,00 - - 306

Junior Masculino

1. VACCARI, Federico 07 Metropole 26.41 - 19,00 13,00 599
2. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 26.79 - 16,00 11,00 574
3. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 26.89 - 14,00 - 568
4. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 27.49 - 13,00 8,00 531
5. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 27.61 - 12,00 - 524
6. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 27.82 - - - 512
7. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 28.55 - 11,00 - 474
8. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 28.60 - - - 472
9. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 28.74 - - - 465

GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 28.74 - 10,00 - 465
11. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 28.75 - 9,00 - 464
12. SÁNCHEZ EDODEY, Fabio 08 Martianez 28.90 - 8,00 - 457
13. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 28.91 - - - 457
14. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 29.03 - 7,00 - 451
15. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 Martianez 29.80 - 6,00 - 417
16. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 30.06 - - - 406
17. FERRANDO ALONSO, Rafael 08 C.N.L.P. 30.77 - - - 379

Absoluto masculino

1. VANHOUCKE, Louka 02 C.N.L.P. 25.39 - - 19,00 674
2. STRELKOV, Roberto Ivan 93 C.N.L.P. 25.53 - - 16,00 663
3. PRIETO RODRIGUEZ, Daniel 00 Herbania 26.39 - - 14,00 600
4. VACCARI, Federico 07 Metropole 26.41 - 19,00 13,00 599
5. COELLO TEJERA, Adrian 98 A.D.S.C 26.72 - - 12,00 578
6. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 26.79 - 16,00 11,00 574
7. BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES, Mateo 07 C.N.L.P. 26.89 - 14,00 - 568
8. GUADALUPE NEGRIN, Jorge Ramses 03 A.D.S.C 26.92 - - 10,00 566
9. MERINO MONTES DE OCA, Alvaro 01 R.C.N.TF 27.14 - - 9,00 552

10. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 27.49 - 13,00 8,00 531
11. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 27.61 - 12,00 - 524
12. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 27.71 19,00 - 7,00 519
13. HOLZENDORF DIONIS, Thomas 97 Reales 27.79 - - 6,00 514
14. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 27.82 - - - 512
15. LOPEZ GARCIA, Andreas 98 Salinas 27.98 - - 5,00 504
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Prueba 34, Masc., 50m Mariposa, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

16. GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 Bentacu 28.00 - - 4,00 503
17. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 BajaLarga 28.13 16,00 - 3,00 496
18. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 28.30 14,00 - 2,00 487
19. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 28.53 13,00 - 1,00 475
20. NAVARRO OLIVEROS, Gabriel 08 Esna Lzt 28.55 - 11,00 - 474
21. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 28.60 - - - 472
22. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 28.74 - - - 465

GARCIA MARTÍN, Jonay 07 Teneteide 28.74 - 10,00 - 465
24. ALAMO SANTOS, Alberto Bruno 07 Agaeterun 28.75 - 9,00 - 464
25. SÁNCHEZ EDODEY, Fabio 08 Martianez 28.90 - 8,00 - 457
26. HERNANDEZ RAMOS, Esteban 06 Metropole 28.91 - - - 457
27. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 28.93 12,00 - - 456
28. DUQUE BROUARD, Daniel 08 Dominicas 29.03 - 7,00 - 451
29. LEON JULIÁ, Marco 09 R.C.N.TF 29.18 11,00 - - 444
30. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 29.52 10,00 - - 429
31. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 29.75 9,00 - - 419
32. LEÓN RODRÍGUEZ, Gerardo 08 Martianez 29.80 - 6,00 - 417
33. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 30.06 - - - 406
34. TRUJILLO TURKEMAN, Edgar 09 C.N.L.P. 30.55 8,00 - - 387
35. FERRANDO ALONSO, Rafael 08 C.N.L.P. 30.77 - - - 379
36. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 30.83 - - - 376
37. BORGIS, Rons 10 Teneteide 30.90 7,00 - - 374
38. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 31.03 6,00 - - 369
39. GARCIA MARTIN, David 10 C.N.L.P. 32.29 - - - 328
40. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.N.TF 33.03 5,00 - - 306


